COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 048/2011-COGEPS

EDITAL PROVISÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TOMAZINA, DO ESTADO DO PARANÁ.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

- Edital 001/2011-CMTomazina, de 16 de novembro de 2011,
- Edital 002/2011-CMTomazina, de 17 de novembro de 2011, e
- Edital 003/2011-CMTomazina, de 28 de novembro de 2011,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação provisória de inscrições para o Concurso Público para

Provimento de Cargos Públicos Municipais da Câmara Municipal de Tomazina, Estado do
Paraná, conforme anexo único deste edital.

Art. 2º Conforme reza o edital geral,

Art. 24, § 1º, O candidato que detectar algum problema em relação ao edital de deferimento
de inscrições poderá impetrar recurso junto à COGEPS até às 17h do dia 08 de dezembro
de 2011, devendo explicar as razões da reclamação, pelo e-mail vestibular@unioeste.br ou
pelos telefones (45) 3220-3099 ou 3220-3100.

§ 2º O recurso impetrado pelo candidato será respondido até às 17h do dia 09 de dezembro
de 2011 e, da resposta, não caberá recurso posterior.

Art. 25 Após o fim do prazo para recursos e resposta a eles, a Câmara Municipal de
Tomazina publicará edital final de homologação das inscrições, até o dia 09 de dezembro de
2011 e, contra este, não caberão outros recursos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 07 de dezembro de 2011.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 1816/2011-GRE

Página 1 de 1Anexo Único do Edital 048/2011-COGEPS

Inscrição Nome Opção

Listagem de candidatos com inscrição homologada
Banca

Especial
Portador de
Deficiência

14 ALEKSANDRO STEFANO BALTAZAR NãoNãoContador
32 ALESSANDRA ISHII NãoNãoSecretário Administrativo

103 ALINE CRISTINA DE GOUVEIA DA ROSA NãoNãoContador
79 ANDRÉ ALGE BALESTRA TRESSOLDI NãoNãoAdvogado
89 ARIEL RAIMUNDO DO VALE NãoNãoSecretário Administrativo
38 CATARINA CANEWISKI NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
75 CRISLAINE SOUZA MELLO NãoNãoSecretário Administrativo
6 DAIANE BERTOLDO DE ANDRADE NãoNãoSecretário Administrativo

59 DIONES INOCENCIO DA SILVA NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
81 DULCINÉIA INOCENCIA DA COSTA NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
51 ELIZANGELA PADILHA NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
48 FELIPE DUCCI CARNEIRO NãoNãoAdvogado
80 HELENA RIBEIRO DE OLIVEIRA NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
21 JANAINA PATRICIA DE CASTRO PRESTES NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
77 JAQUELINA RIBEIRO GONÇALVES NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais

113 JAQUELINE DA ROSA BARROS NãoNãoAdvogado
93 JOEL AURELIO NãoNãoContador

101 JULIANO DEL ANTONIO NãoNãoAdvogado
58 LARA DO VALE RIBEIRO NãoNãoContador
66 LEILA REGINA DIOGO GONÇALVES MEDINA NãoNãoAdvogado
73 MARCIA APARECIDA DE FREITAS NãoNãoSecretário Administrativo

105 MARIA HELENA RIBEIRO CARSTEN NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
15 MARISA DA SILVA NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
99 MONICA CRISTIANE DA SILVA NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
44 NEIDE ALVES MACHADO NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
96 PAULO VÍTOR DE BRITO NãoNãoAdvogado

110 POLLYANNA MARIA VICENTE LEITE DOS SANTOS NãoNãoSecretário Administrativo
114 RENATA INOCENCIA DA SILVA NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais

5 RODRIGO FERREIRA BERNARDES NãoNãoContador
43 RODRIGO LEAL RAMOS NãoNãoContador
97 ROSENILDA DA SILVA NãoNãoSecretário Administrativo
22 SELMA DE SOUSA SENE NãoNãoSecretário Administrativo
25 SIDNEI CRUZ DE SOUZA NãoNãoContador

106 SIMARIA DE OLIVEIRA NãoNãoAuxiliar de Serviços Gerais
Total de Candidatos Listados: 34